
 
 
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
 PRIMAR 
 

 
D I S P O Z I Ţ I E  

privind împuternicirea doamnnei Licără Aura – asistent medical comunitar să reprezinte UAT 
Pristol pentru soluționarea cazurilor sociale 

Având în vedere:  
- Legea nr. 17/2000 privind asistența socială a persoanelor vârstnice, cu modificările și 

completările ulterioare; 
- Legea nr. 292/2011 privind asistența socială, cu modificările și completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit.”d” și ”e”, alin.(5) lit.”a”  din  
Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 
privind Codul Administrativ; 

 
 

 PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI 
 

D I S P U N: 
 

Art.1 Se imputerniceste doamna Licără Aura, asistent medical comunitar din aparatul de 
specialitate al UAT Pristol să reprezinte instituția în soluționarea cazului social Ciotîrlă 
Alexandra domiciliată în sat Cozia, Comuna Pristol, CNP: 2630124253193. 

Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se va ocupa persoana desemnată la art.1. 
 
Art.3 Prezenta dispoziţie se va comunica persoanei desemnate la art.1 și Instituţiei Prefectului 
– Judeţului Mehedinţi.  
 
 
 

                        Emisă astăzi 10.02.2025 la Pristol, Mehedinţi 
                                                
 
 
 
          Primar,                                                                                               Contrasemnează,   
       Neamţu Ion                                                                                       Secretar General UAT 
                                                              Tulei Sorin-Costel  
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 8 
 


